
Uchwała Nr VIII/49/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 czerwca  

2024 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 

6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 

ze zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), Rada Miejska w 

Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik do Uchwały Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkaso  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 6737), otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Lp. Nazwa miejscowości- 

sołectwo 

Nazwisko i imię sołtysa 

1. Czepielin Łupiński Paweł 

2. Czepielin Kolonia Dąbrowski Andrzej 

3. Czołomyje Domański Zygmunt 

4. Doliwo Miazga Dariusz 

5. Głuchów Paprocka Sylwia 

6. Klimonty Chaciński Przemysław 

7. Krzymosze Kupiński Bartłomiej 

8. Leśniczówka Denis Ireneusz 

9. Ogrodniki Gaworek Anna 

10. Olędy Rzewuska Joanna 

11. Pieńki Lewczuk Grażyna 

12. Pióry - Pytki i Ostoje Soszyński Jacek 

13. Pióry Wielkie Soszyński Łukasz 

14. Płosodrza Terlikowski Wojciech 

15. Ptaszki Wyczółkowski Krzysztof 

16. Radzików - Kornica Tchórzewska Iwona 

17. Radzików - Oczki Lipiński Rafał 

18. Radzików - Stopki Zarzycki Janusz 

19. Radzików Wielki Radzikowski Jan 

20. Rogóziec Chaciński Michał 

21. Sosenki - Jajki Soseński Mariusz 

22. Stara Wieś Czarnocki Henryk 

23. Stok Ruski Kamińska Dorota 

24. Suchodołek Kiepuszewska Aleksandra 

25. Suchodół Wielki Goś Józef 

26. Wielgorz Lewczuk Bogdan 

27. Wojnów Korczak Łukasz 

28. Wólka - Biernaty Wróblewska Beata 

29. Wólka Soseńska Kołtuniak Sebastian 

30. Wyczółki Bielak Jarosław 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 


